

Haberler > Gündem Haberleri > Başbakan Binali Yıldırım'dan Kemal Kılıçdaroğlu'na ayar!

Giriş Tarihi: 14.10.2017 15:46 Son Güncelleme: 14.10.2017 15:55

## Başbakan Binali Yıldırım'dan Kemal Kılıçdaroğlu'na ayar!

AA



ABONE OL

Google News



**Başbakan Binali Yıldırım**, Yalova'da yaptığı konuşmada, "Yazık be kardeşim. Hem tezkereye 'evet' diyeceksin hem **İdlib**'e asker gitmesini destekleyeceksin, ondan sonra da asker üzerinden, şehitler üzerinden siyaset yapacaksın. Millet bunları yutmaz, dürüst olmak lazım" dedi.

**Başbakan Binali Yıldırım**, AK Parti Yalova Merkez İlçe 6. olağan kongresinde yaptığı konuşmada, "Vesayet odaklarına, kumpasçılara karşı dimdik durduk, milletin hakkını, hukukunu sonuna kadar savunduk. 16 yıldır ak kadrolar milletimize hizmet için gece gündüz demeden çalıştı, çalışmaya devam ediyor. İnşallah nice nice destanları yine birlikte yazacağız, bu kadrolarla yazacağız." dedi.



**Başbakan Binali Yıldırım'dan Kemal Kılıçdaroğlu'na ayar!**



## "SALDIRI NEREDEN GELİRSE GELSİN KARŞILIĞINI BULUR"

Başbakan Yıldırım, "Ülkemizin itibarına, egemenlik haklarına saldırı nereden gelirse gelsin misliyle karşılığını bulur. Bugüne kadar ne dedik, 'Diklenmeyeceğiz ama dik duracağız.'

Ülkemizin onurunu, itibarını korumak için gereken neyse yapacağız." diye konuştu. "Ülkemizin güneyinde, [Suriye](#) ve Irak hudutlarımızda bir şer kuşağı oluşturulmaya çalışılıyor." diyen Yıldırım, "Bu projeyi yapanları biliyoruz. Ama milletimiz rahat olsun. Bizim kardeşliğimizi, birliğimizi, beraberliğimizi

bozmaya çalışanlar şunu iyi bilsin, orada bir terör devleti kurulmasına bu millet asla müsaade etmeyecek." ifadesini kullandı.

## "ŞEHİTLERİMİZİN KANI ASLA YERDE KALMAYACAKTIR"

### FETÖ davalarına ilişkin Başbakan yıldırım, şunları söyledi:

"Şimdi o darbenin arkasındakiler tek tek hesap veriyor. Başlangıçta Türk yargısıyla mahkemelerle dalga geçtiler, tiyatro oynadılar ama ne yaparlarsa yapsınlar şimdi artık kararlar birer birer çıkıyor. Müebbet hapisler, ağırlaştırılmış müebbet hapisler bir bir geliyor. Bu darbenin arkasındaki alçak örgütün bütün mensupları birer birer hesabını verecek ve bütün failer ortaya çıkarılacak. Şehitlerimizin kanı asla yerde kalmayacaktır."



## "MİLLET BUNLARI YUTMAZ"

Başbakan Yıldırım, "Kemal Bey, bir konuşma yapıyor, diyor ki 'İdlib'e gitmek doğru bir karardır, onun için biz tezkereye de 'evet' dedik, destek olduk.' Konuşmanın bir bölümünde, önceki söylediğini unutuyor, 'İdlib'te eğer bir askerimiz şehit olursa bunun sorumlusu da Erdoğan'dır.' diyor. Yazık be kardeşim. Hem tezkereye 'evet' diyeceksin hem İdlib'e asker gitmesini destekleyeceksin, ondan sonra da asker üzerinden, şehitler üzerinden siyaset yapacaksın. Millet bunları yutmaz, dürüst olmak lazım. Özü sözü bir olan, gelecek vadeden, projeleriyle gelecek vadeden bir muhalefete [Türkiye](#) maalesef hasret kaldı. Onun için de AK Parti her seçimde rakibi olarak da yine kendisini buldu." dedi.





